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Møter og arrangementer 

 

Aktiviteten med hyppige åpne arrangementer er videreført på omtrent samme nivå 
som i 2024, men oppslutningen totalt har vært noe lavere.  Et planlagt arrangement 
ble avlyst pga. sykdom.  
 
Oversikt over arrangementene:  
 
27. januar: Årsmøte og generalforsamling for 2024 ble avholdt i Nasjonalbibliotekets 
lokaler med 18 deltakere. Etter årsmøtet foredrag ved Torbjørn Eng om Forening for 
norsk bokkunst 1900 – 1970 og dens vekst og fall.  
 
18. mars:  Besøk i Nasjonalmuséets arkiv og bibliotek med presentasjon av 
virksomheten og dens historie og framvisning av utvalgte objekter fra samlingene.  
Antall deltakere: ca. 15 
 
12. mai: Åpent medlemsmøte på Oslo katedralskole i samarbeid med 
Asjørnsenselskapet i anledning av utgivelsen av Ernst Bjerkes bok Asbjørnsens 
eventyrlige bøker . Ernst Bjerke presenterte boka samt Oslo katedralskoles 
biblioteks samling av Asbjørnsen eventyrutgivelser. Henning Østberg fra 
Asbjørnsenselskapet hadde også et innslag om selskapet og bokutgivelsen.  
Antall deltakere: ca. 25 
 
2. juni:  Sommermøte i Emanuel Vigelands museum på Slemdal.  Intendant ved 
muséet, Kjartan Hauglid ga en introduksjon til muséet og Vigelands boksamling og 
fortalte den interessante historien om franskmannen Jean Falcons bok om Vigelands 
glassmalerikunst. Helene C. Jenssen fortalte om sitt arbeid med kalligrafi, 
bokdesign, letterpress og bøker som kunstner og designer i et foredrag med tittel 
Bokstavelig talt   
Antall deltakere: ca. 20 
 
 
 



17. september :  Åpent medlemsmøte i Deichmanske bibliotek i Bjørvika. Niels Killi 
presenterte sin nyutgitte bok Thranittenes politisk tegninger og skisserte historien om 
utgivelsen av Arbeiderforeningernes Blad og Marcus Thranes arbeid med dette.  
Antall deltakere: ca. 15  
 
14. oktober: Medlemsmøte i Nasjonalbiblioteket med foredrag av Mikael 
Lagerborg, som presenterte sin nyutgitte bok Svalbard på kartet om Henrik 
Varmings kartsamling i Longyearbyen på Svalbard.   
Antall deltakere: ca. 15 
 
 
Annen formidlingsvirksomhet 
 
Nettstedet www.nbbs.no og Facebook  er NBBS’  hovedformidlingskanaler. Her 
informeres løpende om bokutgivelser, utstillinger, foredrag og andre arrangementer 
innenfor selskapets virkeområde. Også på de sosiale mediene har det vært  
betydelig aktivitet. Det ble lagt ut i alt 22 nyhetsartikler i 2025 på nbbs.no. Det er 

postet [?] innlegg på Facebook i løpet av året. Selskapet har også konto på Instagram.  
 
Publisering 
 
Antologien fra 2019 er usolgt, mens det finnes et betydelig antall usolgte  
eksemplarer av antologien fra 2023. Relevante tekster kan framover publiseres på 
nettsiden nbbs.no. 
Nye publikasjoner her er: 
Gudmund Harildstad: Kristofer Visted. En bibliografi. 
Gudmund Harildstad: Reidar Th. Christiansen. En bibliografi. 
Johan Henden:  Martinus Nissen. Ei førebels kjeldetilnærming.  
 
Annet.  
 
Medlemsregisteret er gjennomgått og ajourført. Det er sendt ut purring om 
manglende innbetaling av kontingent. Selskapet har ved årsskiftet 55 betalende 
medlemmer, hvorav 3 institusjonsmedlemmer, og noen nye medlemmer har meldt 
seg i løpet av året. Bibliotekmiljøet utgjør størstedelen av medlemsmassen, men det 
er et visst tilsig av medlemmer som arbeider med bokproduksjon og med 
boktrykk/produksjon som et kunstuttrykk mm. Kontakten med medlemmene  har i 
hovedsak blitt  ivaretatt ved e-post, men nettstedet og Facebook er viktige 
kontaktpunkter der  bidrag fra medlemmene  er (svært) velkomne. Innleggene på 
Facebook må gjerne likes og deles, så vi får spredt dem bredere ut. 

 
 

 
FORSLAG TIL ÅRSPLAN FOR 2026  
 
Selskapets formål er å utbre kjennskap til og interesse for bok- og bibliotekhistorie 

I 2026 vil dette skje ved følgende aktiviteteter: 

 

• Arrangement av faglige møter, presentasjoner og ekskursjoner.  

http://www.nbbs.no/


• Formidling av informasjon om relevante arrangementer, som møter og 

utstillinger, bokutgivelser og forskningsresultater innenfor virkeområdet 

gjennom nettstedet nbbs.no og sosiale medier. 

• Holde kontakten med bok- og bibliotekhistoriske fagmiljøer, bibliotek og andre 

samlinger  
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